

Ogłoszenie o naborze do I edycji konkursu na udział w Programie Pracowni i Co-workingu w Aptece Designu

Otwieramy Aptekę Designu, aby Wesola mogła się zmieniać! Zapraszamy do współtworzenia dzielnicy kreatywnej!

- ✓ Jesteś designerem/designerką?
- ✓ Szukasz przestrzeni do pracy własnej w centrum Krakowa?
- ✓ Chcesz dołączyć do pionierskiego zespołu zaangażowanego w rozwój dzielnicy kreatywnej?
- ✓ Wypatrujesz szansy na realizację autorskich projektów nie tylko na papierze?

Jeśli na wszystkie powyższe pytania odpowiadasz „TAK!”, to zapraszamy Cię do wzięcia udziału w naborze do I edycji konkursu w Programie Pracowni i Co-workingu w Aptece Designu!

Miejszem Twojej pracy może stać się Apteka Designu w dzielnicy Wesola, gdzie w bezpośrednim sąsiedztwie Rynku Głównego sztuka spotyka się z nauką, architekturą, webdesignem, technologią, projektowaniem przemysłowym i aktywizmem społecznym.

Aplikuj do 21 sierpnia!

Krakowskie Biuro Festiwalowe **rozpoczyna nabór zgłoszeń** do I edycji konkursu na udział w Programie Pracowni i Co-workingu w Aptece Designu od dnia 1 sierpnia 2023 roku.

Zapraszamy do składania zgłoszeń (poprzez formularz zgłoszeniowy) najpóźniej do **21 sierpnia 2023 roku**.

Program kierujemy do designerów, którzy poszukują atrakcyjnej przestrzeni do pracy własnej oraz miejsca do współpracy z innymi designerami czy kolektywami, wzajemnego inspirowania, przygotowania oraz prezentacji prac na różnym etapie ich realizacji.

W ramach programu, w okresie **od października 2023 roku do czerwca 2024 roku**, udostępniona zostanie przestrzeń Apteki Designu o łącznej powierzchni blisko 180 m² położona w rewitalizowanej dzielnicy Wesola.

W budynku znajdują się trzy pracownie, w których może pracować łącznie szesnaście osób, oraz przestrzeń co-workingowa przeznaczona dla sześciu designerów (poglądowe zdjęcia na stronie www.kbf.krakow.pl).

Wśród nich możesz znaleźć się i Ty!

Do głównych celów programu należą: wzmocnienie pozycji środowiska projektowego w Krakowie, promocja i rozwój dzielnicy Wesola, wsparcie debiutujących i doświadczonych designerów, a także nawiązywanie lokalnych, krajowych i międzynarodowych połączeń między dzielnicami kreatywnymi.

Oferujemy udostępnienie przestrzeni Apteki Designu dla designerów w zamian za częściowe zaangażowanie w działania na rzecz rozwoju dzielnicy kreatywnej Wesola. Dodatkowo ważnym fundamentem działania Apteki Designu będą wydarzenia przygotowywane i prowadzone przez uczestników programu skierowane do społeczności Krakowa.

Koszty ponoszone przez designera w trakcie udziału w programie będą miały charakter zryczałtowanej opłaty za media i utrzymanie przestrzeni wspólnych. Więcej informacji na ten temat w regulaminie.

Nabór do programu odbywa się w trybie konkursowym.

Aby wziąć udział w konkursie, należy przesłać **wypełniony i podpisany** formularz zgłoszeniowy (w formie skanu oryginału podpisanego formularza lub dokumentu opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym) na adres poczta@kbf.krakow.pl do 21 sierpnia 2023 roku (poniedziałek) do końca dnia.

Formularz zgłoszeniowy, regulamin oraz szczegółowe informacje dotyczące konkursu są dostępne na stronie kbf.krakow.pl.

Za termin złożenia wniosku uważa się datę i godzinę jego wpływu do Krakowskiego Biura Festiwalowego.

Wszelkie pytania można kierować do naszych pracowników:

- Patrycja Piskorska, e-mail: patrycja.piskorska@kbf.krakow.pl, tel. 502 629 734
- Małgorzata Tylek, e-mail: malgorzata.tylek@kbf.krakow.pl, tel. 513 099 643

Chcesz zobaczyć przestrzeń Apteki Designu?

W dniach **8 sierpnia (wtorek) w godzinach 9.00–13.00** oraz **17 sierpnia (czwartek) w godzinach 13.00–17.00** będzie możliwość obejrzenia przestrzeni w Aptece Designu, których dotyczy konkurs, **po wcześniejszym potwierdzeniu spotkania z naszymi pracownikami.**

Ogłoszenie wyników I edycji konkursu na udział w Programie Pracowni i Co-workingu w Aptece Designu **nastąpi do dnia 8 września 2023 roku.**

Pliki do pobrania:

- Regulamin I edycji konkursu na udział w Programie Pracowni i Co-workingu w Aptece Designu
- Formularz zgłoszeniowy do I edycji konkursu na udział w Programie Pracowni i Co-workingu w Aptece Designu